TE QUIERO GUAPO (ARG) IEQUIERO GUAPO 5 afios, gdr. de 6 cs. en Marofias-3- , LP -2- y SINT -1-, hno. de:
CHARMING RULER ( Roman Ruler ), ganadora de 2 carreras en San Isidro y Palermo

Macho, zaino, nacido el 19/09/2018 Fam. 17-b

Starr% Dreamer]

Sadler’s Wellsm

War Front Danzi
HITITABOMB

Liscanna Lahinch

Plllpit A.P. Indy
CHARMING HEART Preach

- $1,087,700, a los 3 y 4 anos. ANA EKBERG (Discreet Cat), ganadora en San Isidro -
$197,200, a los 4 afios.
CHARMING HEART, 2 actuaciones, hna. de: NIKKIS CHOICE, gdra. de 3 cs. en
USA. Moyo Honey, gdra. de 3 cs. en USA. 3% Bayakoa H . (G2). JEMMABELLE, gdra.
de 3 cs. cs. en USA. GENUINE LAUREN, gdra. en USA. CHARMING MORTY, gdr.

en USA.

CHARMING LAUREN, no corrio, hna. de: SUCCESS EXPRESS, gdr. de 4 cs., incl.
Breeders’ Cup Juvenile (G1), Sport Of Kings Futurity, Canterbury Juvenile S., 2° Bay

Shore S (G2), 3° Hopeful S. (G1), San Rafael S. (G2), San Vicente S (G3), etc.

e Revisar en el Stud del Sr. M. Almada-Maronas -
TE QUIERO GUAPO

Fecha #
31/01/25 10
11/01/25 5
28/12/24 3
30/11/24 9
15/11/24 10
02/11/24 6

Caballo
Leopardo Real
Quem Sabe
Leopardo Real
Pepsi Zero
Churchill

Mi Trago Fuerte

MRN:31-3-4-6 INT: 23-3-5-3

Hip

LPD
LPD
LPD
LPD
LPD
LPD

Acum
14 %
4%
3%
15

12 Y4
12 %

Dist

1200
1200
1200
1300
1200
1200

Tabuladas:

Tiempo
1’1319
1’15723
1’14727
1’19716
1’14782
1’13755

narnunrnnrnnn=

Peso
494
478
493
498
489
483

Jockey

B. Cheleri

M. H. Gonzalez
M. H. Gonzalez
J. E. Pérez

J. E. Pérez

F. H. Guedes

Peso
58,0
60,0
60,0
60,0
60,0
54,0

Div
24,80
6,30
27,10
29,70
9,30
26,40



